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Zetd

Menge

Stromkreislange in km
HS
MS
NS
installierte Leistung in kVA
Anzahl Trafos
in 2019 entnommene Jahresarbeit in kWh
MS
UMS
NS
Anzahl Enthahmestellen
MS
UMS
NS

Einwohnerzahl im Netzgebiet
versorgte Fldche in km?

geographische Fldche in km?
Anzahl der Entnahmestellen
mit 1/4 h RLM oder
Z&hlerstandsgangmessung
Anzahl sonstiger Enthahmestellen
Name Grundzustandiger MSB

0
0,193
1,295
7.950

11

3.391.631,34
0.00
8.241.260,78

4

0
178
170

0,1865
0,1865

49
133
GETEC netf zeta GmbH & Co. KG

Die hier veroffentlichten Daten wurden mit der groBtmdglichen Sorgfalt erstellt und zur
Darstellung aufbereitet. Dennoch kénnen insbesondere Erfassungs- und
Ubertragungsfehler nicht ausgeschlossen werden. Die GETEC net zeta GmbH & Co. KG
behdalt sich daher eine jederzeitige Anderung der verdffentlichten Daten ausdricklich vor
und Ubernimmt fUr deren Richtigkeit keine Gewdhr.



